
č.j.: 10664/1.20/23-3 

                                                          
 
 

DODATEK č. 3 
(dále též jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.12.2023 
(dále též jen „Smlouva“) 

Smluvní strany 

 
Objednatel 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Ing. Martinem Meleckým, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

 
 
a 
 
Zhotovitel 
KONSIT a.s. 
IČO: 186 30 197 
se sídlem Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6  
zastoupený Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(společně také jako „Smluvní strany“) 
 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o dílo uzavřená mezi Objednatelem  
a Zhotovitelem dne 15.12.2023 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 se mění v souladu s čl. V. odst. 20 
smlouvy z důvodu vzniklých víceprací a méněprací, v rozsahu dle přílohy č. 1 dodatku – Oznámení 
změny č. OZ 3a,b,c,d; přílohy č. 2 dodatku – Oznámení změny č. OZ 3e; přílohy č. 3 dodatku – 
Oznámení změny č. OZ 3f; přílohy č. 4 dodatku – Oznámení změny č. OZ 3g, které je nutné 
realizovat k navazující stavební činnosti vedoucí k dokončení požadovaného díla. 

2. V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na změně výše ceny sjednané v čl. V. odst. 
17 Smlouvy takto: 
původní text: 
17. Cena za provedení Díla činí 23 949 597,51 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je 

podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), 
(dále jen „Položkový rozpočet“). 

 
 
 



č.j.: 10664/1.20/23-3 

se nahrazuje novým: 
17. Cena za provedení Díla činí 24 009 513,11 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je 

podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), 
(dále jen „Položkový rozpočet“). 

 

3. Pro přehlednost Smluvní strany níže uvádí výpočet celkové ceny méněprací a celkové ceny 
víceprací, jež změnily cenu díla původně sjednanou ve smlouvě. 

 

Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny  
č. OZ 3a,b,c,d 

Vícepráce – v rozsahu dle Oznámení změny  
č. OZ 3a,b,c,d 

Cena díla bez DPH   199 485,19 Kč Cena díla bez DPH   0,00 Kč 
DPH 21 %    41 891,89 Kč DPH 21 %    0,00 Kč 
Cena díla včetně DPH    241 377,08 Kč Cena díla včetně DPH    0,00 Kč 
  
Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny  
č. OZ 3e 

Vícepráce – v rozsahu dle Oznámení změny  
č. OZ 3e 

Cena díla bez DPH   133 836,99 Kč Cena díla bez DPH   281 460,75 Kč 
DPH 21 %    28 105,77 Kč DPH 21 %    59 106,76 Kč 
Cena díla včetně DPH    161 942,76 Kč Cena díla včetně DPH    340 567,51 Kč 
  
Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny 
 č. OZ 3f 

Vícepráce – v rozsahu dle Oznámení změny  
č. OZ 3f 

Cena díla bez DPH   0,00 Kč Cena díla bez DPH   48 945,75 Kč 
DPH 21 %    0,00 Kč DPH 21 %    10 278,61 Kč 
Cena díla včetně DPH    0,00 Kč Cena díla včetně DPH    59 224,36 Kč 
   
Méněpráce – v rozsahu dle Oznámení změny 
 č. OZ 3g 

Vícepráce – v rozsahu dle Oznámení změny  
č. OZ 3g 

Cena díla bez DPH   0,00 Kč Cena díla bez DPH   62 831,28 Kč 
DPH 21 %    0,00 Kč DPH 21 %    13 194,57 Kč 
Cena díla včetně DPH    0,00 Kč Cena díla včetně DPH    76 025,85 Kč 
 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Dodatek je sepsán v českém jazyce. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím 
uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem  
a podepsán elektronicky.  

 



č.j.: 10664/1.20/23-3 

Příloha: 
Příloha č. 1 dodatku – Oznámení změny č. OZ 3a,b,c,d 
Příloha č. 2 dodatku – Oznámení změny č. OZ 3e 
Příloha č. 3 dodatku – Oznámení změny č. OZ 3f 
Příloha č. 4 dodatku – Oznámení změny č. OZ 3g 
 
 
 
                                                                                         
Zhotovitel: 
KONSIT a.s. 
Dle místa a data v el. podpisu 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 
Dle místa a data v el. podpisu 

Jméno Ing. Jiří Urban                                              Jméno Ing. Martin Melecký 
Pozice člen představenstva                                                           Pozice Generální inspektor SUIP 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 
 
 



 
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ 3a,b,c,d 
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
Investor: ČR-Státní úřad inspekce práce Datum: 27.05.2024 
Název akce: OIP hl. m. Praha – Rekonstrukce budovy 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci: Soupis prací dodatek č. 03 
na výkresy: Bez vlivu na dopracování PD  

na rozpočtové podklady: Oceněný soupis prací dodatku č. 03 zhotovitelem 
na jinou část smlouvy: -- 

Předmět změny: Odpočty 
A) Montáž sporáku na zemní plyn 
B) Dodávka a montáž protihlukové zástěny k VZT jednotce 
C) Dodávka a montáž vestavěné skříně 
D) Změna v dodávce a montáži kuchyňských linek 

Popis a zdůvodnění změny:  
Ad A) Na základě požadavku uživatele budovy byla z bezpečnostních a úsporných důvodů 
zrušena zpětná montáž zastaralého plynového sporáku. 
 
Ad B) Na základě doporučení generálního dodavatele stavby nebude realizována 
protihluková stěna v exteriéru v úrovni 1PP vedle klimatizační jednotky. V rámci 
rekonstrukce dochází k zateplení objektu a především k výměně okenních výplní. To samo 
o sobě značně zlepšuje akustické vlastnosti budovy. Dále by se tato nová protihluková 
stěna nacházela ve vzdálenosti necelých 150 cm od stávající zděné stěny oplocení a 
docházelo by ke zbytečnému tříštění a přenosu hluku této jednotky na domy stojící v 
širokém okolí. Generální dodavatel stavby navrhuje alternativu v podobě výsadby zeleně, 
která hluk pohltí. 
 
Ad C) Na základě požadavku uživatele budovy byla z praktických důvodů montáž 
vestavěné skříně nahrazena instalací pracovního stolu z depozitáře OIP. 
 
Ad D) Na základě praktických požadavků uživatele budovy byly provedeny drobné 
dispoziční změny návrhu kuchyní v 1PP, 1NP, 2NP a 3NP bez vlivu na kvalitu provedení, 
čímž došlo k úspoře materiálu a kování a s tím souvisejícímu snížení nákladů na pořízení 
kuchyňských linek. 
Počet připojených listů specifikací:    --                                       
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 
Oznámení vydává: KONSIT a.s.                                      

              
........................................................ 

 



Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas 
 

                                                                                        ....................................................... 
 
Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas 

                                                                     ....................................................... 
 
 
Stanovisko projektanta stavby - souhlas  

                                                          ....................................................... 
 

Příloha:  rozpočet OZ 3a,b,c,d  – 2xA4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: --  Počet připojených výkresů: -- 
Cena méněprací bez DPH : 
 

        199 485,19 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH : 
 
          0 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

        23 949 597,51 Kč 
       -    199 485,19 Kč (OZ 3a-d) 
        23 750 112,32 Kč 

 

Změna uvedená v OZ 3a-d nemá vliv na lhůtu 
na dokončení díla. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 
Ing. Martin Melecký 
Generální inspektor 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Jiří Urban 
Člen představenstva 

  
 
 

………………………………….. 
 
V Opavě dle data v el. podpis 

………………………………….. 
 
V Praze dle data v el. podpisu  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: Státní úřad inspekce práce - Ředitelství Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -199 485,19

01 - Odpočet -189 985,89
    721 - Zdravotně technické instalace -5 471,77

    751 - Vzduchotechnika -54 109,42

    766 - Konstrukce truhlářské -130 404,70

D1 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady -9 499,30

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

01 - Odpočty

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: ČR - Státní úřad inspekce práce Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -199 485,19

D 01 Odpočet -189 985,89

D 721 Zdravotně technické instalace -5 471,77
87 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn soubor -2,000 2 688,30 -5 376,60 SoD

VV " Montáž (zpětná) sporáků / varných desek zabudovaných do 
linky " 

VV "soubor" -2 -2,000

92 K 998721202 Přesun hmot procentní pro ZTI v objektech v přes 6 do 
12 m % -53,766 1,77 -95,17 SoD

D 751 Vzduchotechnika -54 109,42

104 K 4299901R

dodávka + montáž protihlukové zástěny vhodné do 
exteriéru k VZT jednotce (stávající, zpětně 
montované), včetně vyhotovení dílenské 
dokumentace, konkrétní typ zástěny nutno konzultovat 
s AD a investorem

kus -1,000 53 829,51 -53 829,51 SoD

106 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % -538,295 0,52 -279,91 SoD

D 766 Konstrukce truhlářské -130 404,70
148 K 766821111 Montáž korpusu vestavěné skříně policové 

jednokřídlové kus -1,000 1 046,50 -1 046,50 SoD
VV " Policová skříň vestavěná 1NP - montáž "
VV "kus" -1 -1,000

149 M 55712970R
skříň 1680 x 3140 x 600 mm, 9 polic pro vysoké 
zatížení s možností variabilního rozmístění, materiál 
lamino MDF

kus -1,000 32 964,88 -32 964,88 SoD

145 K 766R01 Sleva na D+M kuchyňských linek, dle požadavků 
investora Kč 1,000 -95 000,00 -95 000,00 SoD

175 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 6 do 12 m % -1 290,114 1,08 -1 393,32 SoD

D D1 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady -9 499,30
0 K Pol4 Vedlejší rozpočtové náklady - jednotková cena v 

procentech dle SoD % -1 899,859 5,00 -9 499,30

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

01 - Odpočty

Strana 2 z 2



 
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ 3e 
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
Investor: ČR-Státní úřad inspekce práce Datum: 27.05.2024 
Název akce: OIP hl. m. Praha – Rekonstrukce budovy 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci: Soupis prací dodatek č. 03 
na výkresy: Bez vlivu na dopracování PD  

na rozpočtové podklady: Oceněný soupis prací dodatku č. 03 zhotovitelem 
na jinou část smlouvy: -- 

Předmět změny: Změna technického řešení skleněných stěn -  položky D8 a D9 

Popis a zdůvodnění změny:  
Z důvodu výrazných nerovností stávajících nosných konstrukci, stropu i podlahy, které 
neumožňují kotvení skleněného bezrámového systému dle původní PD je nezbytné 
přistoupit ke změně technického řešení realizace skleněných stěn. Dle nově navrženého 
řešení budou skleněné tabule umístěny do hliníkového rámu, což zvýší tuhost a bezpečnost 
celé konstrukce. Nově navržené řešení umožňuje také instalaci bezpečnostního 
elektromechanického zámku, který má v rámové konstrukci vyšší životnost i menší 
poruchovost. Realizace navrženého řešení je doporučena také z důvodu zajištění fyzické 
bezpečnosti pracovníků Oblastního inspektorátu práce pro hl. m. Prahu. 
 
Počet připojených listů specifikací:    --                                       
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 
Oznámení vydává: KONSIT a.s.                                      

              
........................................................ 

 
Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas 

 
                                                                                        ....................................................... 

 
Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas 

                                                                     ....................................................... 
 
 
Stanovisko projektanta stavby - souhlas  

                                                          ....................................................... 
 

Příloha:  rozpočet OZ  3e – 2xA4 



 

Počet připojených listů specifikací: --  Počet připojených výkresů: -- 
Cena méněprací bez DPH : 
 

       133 836,99 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH : 
 
          281 460,75 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

        23 750 112,32 Kč 
       +    147 623,76 Kč (OZ 3e) 
        23 897 736,08 Kč 

 

Změna uvedená v OZ 3e nemá vliv na lhůtu 
na dokončení díla. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 
Ing. Martin Melecký 
Generální inspektor 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Jiří Urban 
Člen představenstva 

  
 
 

………………………………….. 
 
V Opavě dle data v el. podpis 

………………………………….. 
 
V Praze dle data v el. podpisu  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: ČR - Státní úřad inspekce práce Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 623,76

01 - Odpočet -133 836,99
    766 - Konstrukce truhlářské -133 836,99

02 - Přípočet 280 407,04
    766_P - Konstrukce truhlářské 280 407,04

D1 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 1 053,71

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

02 - Konstrukce truhlářské

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: ČR - Státní úřad inspekce práce Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 623,76

D 01 Odpočet -133 836,99

D 766 Konstrukce truhlářské -133 836,99

172 K 76699928R
Dveře vnitřní skleněné jednokřídlé 900x2000mm v 
prosklené stěně (součást dodávky položky) - 
Specifikace dle výpisu výplní otvorů - D8

kus -1,000 60 274,44 -60 274,44 SoD

VV
" Dveře vnitřní skleněné, jednokřídlé, osazené v celoprosklené 
stěně v 2000mm (systémové řešení). Nerezový rám u podlahy 
a kolem dveří, bez prahu, u

VV
" Včetně veškerých systémových a kotvících prvků a 
veškerého příslušenství, včetně zakrývání konstrukcí při 
provádění prací "

VV "kus" -1 -1,000

173 K 76699929R
Dveře vnitřní skleněné jednokřídlé 900x2000mm v 
prosklené stěně (součást dodávky položky) na výšku 
podlaží - Specifikace dle výpisu výplní otvorů - D9

kus -1,000 72 132,55 -72 132,55 SoD

VV
" Dveře vnitřní skleněné, jednokřídlé, osazené v celoprosklené 
stěne na výšku podlaží (systémové řešení). Stěnu nutno kotvit 
do nosné konstrukce. Od

VV
" Včetně veškerých systémových a kotvících prvků a 
veškerého příslušenství, včetně zakrývání konstrukcí při 
provádění prací "

VV "kus" -1 -1,000

175 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 6 do 12 m % -1 324,070 1,08 -1 430,00 SoD

D 02 Přípočet 280 407,04

D 766_P Konstrukce truhlářské 280 407,04
0 K ZL03R01 D+M skleněná stěna za recepcí kus 1,000 125 496,00 125 496,00
0 K TR01 D+M vstupní stěna z recepce soubor 1,000 105 300,00 105 300,00
0 K TR02 D+M čipový vstupní systém, pouze pro vstup soubor 1,000 36 800,00 36 800,00
0 K TR03 Slaboproudé rozvody k ovládání soubor 1,000 9 815,00 9 815,00

175 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 6 do 12 m % 2 774,110 1,08 2 996,04 SoD

D D1 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 1 053,71
0 K Pol4 Vedlejší rozpočtové náklady - jednotková cena v 

procentech dle SoD % 210,741 5,00 1 053,71
VV "cena odpočet celkem" -133836,99 -133 836,990
VV "cena přípočet celkem" 280407,04 280 407,040
VV "odpočet nové skleněné stěny" -125496,00 -125 496,000
VV Mezisoučet 21 074,050
VV "základna pro VRN" 210,741 210,741

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

02 - Konstrukce truhlářské

Strana 2 z 2



 
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ 3f 
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
Investor: ČR-Státní úřad inspekce práce Datum: 27.05.2024 
Název akce: OIP hl. m. Praha – Rekonstrukce budovy 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci: Soupis prací dodatek č. 03 
na výkresy: Bez vlivu na dopracování PD  

na rozpočtové podklady: Oceněný soupis prací dodatku č. 03 zhotovitelem 
na jinou část smlouvy: -- 

Předmět změny: Čipový vstupní systém do objektu 

Popis a zdůvodnění změny:  
S ohledem na zastaralý a dožilý stav čipového systému a poškozenou, neopravitelnou 
tlačítkovou klávesnici přístupového tabla je nezbytné nahradit z důvodu bezpečnosti 
stávající čipový systém po životnosti systémem novým, který bude kompatibilní s nově 
vybudovaným vystrojením servrovny systému vstupů. 

Počet připojených listů specifikací:    --                                       
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 
Oznámení vydává: KONSIT a.s.                                      

              
........................................................ 

 
Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas 

 
                                                                                        ....................................................... 

 
Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas 

                                                                     ....................................................... 
 
 
Stanovisko projektanta stavby - souhlas  

                                                          ....................................................... 
 

Příloha:  rozpočet OZ 3f – 2xA4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Počet připojených listů specifikací: --  Počet připojených výkresů: -- 
Cena méněprací bez DPH : 
 

0 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH : 
 
          48 945,75 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

        23 897 736,08 Kč 
       +      48 945,75 Kč (OZ 3f) 
        23 946 681,83 Kč 

 

Změna uvedená v OZ 3f nemá vliv na lhůtu 
na dokončení díla. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 
Ing. Martin Melecký 
Generální inspektor 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Jiří Urban 
Člen představenstva 

  
 
 

………………………………….. 
 
V Opavě dle data v el. podpis 

………………………………….. 
 
V Praze dle data v el. podpisu  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: ČR - Státní úřad inspekce práce Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 945,75

02 - Přípočet 46 615,00
    TR - Vstupní stěna od recepce 46 615,00

D1 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 2 330,75

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

03 - Čipový vstupní systém do objektu

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: ČR - Státní úřad inspekce práce Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 945,75

D 02 Přípočet 46 615,00

D TR Vstupní stěna od recepce 46 615,00
0 K TR02 D+M čipový vstupní systém, pouze pro vstup soubor 1,000 36 800,00 36 800,00
0 K TR03 Slaboproudé rozvody k ovládání soubor 1,000 9 815,00 9 815,00

D D1 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 2 330,75
0 K Pol4 Vedlejší rozpočtové náklady - jednotková cena v 

procentech dle SoD % 466,150 5,00 2 330,75

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

03 - Čipový vstupní systém do objektu

Strana 2 z 2



 
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ 3g 
Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
Investor: ČR-Státní úřad inspekce práce Datum: 27.05.2024 
Název akce: OIP hl. m. Praha – Rekonstrukce budovy 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci: Soupis prací dodatek č. 03 
na výkresy: Bez vlivu na dopracování PD  

na rozpočtové podklady: Oceněný soupis prací dodatku č. 03 zhotovitelem 
na jinou část smlouvy: -- 

Předmět změny: Dodávka a montáž interiérových dveří 

Popis a zdůvodnění změny:  
S ohledem na značné opotřebení dveří do sociálního zázemí a kuchyněk je vhodné nahradit 
17 ks stávajících poškozených dveřních křídel dveřmi novými. Dveře i panty vykazují značné 
deformity, díky kterým je obtížné dveře zavřít a pozbývají tak svůj účel. U velké části dveří 
jsou také nefunkční zámky a kování. Vzhledem k tomu, že jsou dveře za hranicí životnosti, 
není možné tyto vady odstranit případným seřízením. 
 

Počet připojených listů specifikací:    --                                       
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 
Oznámení vydává: KONSIT a.s.                                      

              
........................................................ 

 
Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas 

 
                                                                                        ....................................................... 

 
Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas 

                                                                     ....................................................... 
 
 
Stanovisko projektanta stavby - souhlas  

                                                          ....................................................... 
 

Příloha:  rozpočet OZ 3g – 2xA4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Počet připojených listů specifikací: --  Počet připojených výkresů: -- 
Cena méněprací bez DPH : 
 

0 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH : 
 
          62 831,28 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

        23 946 681,83 Kč 
       +      62 831,28 Kč (OZ 3g) 
        24 009 513,11 Kč 

 

Změna uvedená v OZ 3g nemá vliv na lhůtu 
na dokončení díla. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 
Ing. Martin Melecký 
Generální inspektor 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Jiří Urban 
Člen představenstva 

  
 
 

………………………………….. 
 
V Opavě dle data v el. podpis 

………………………………….. 
 
V Praze dle data v el. podpisu  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: ČR - Státní úřad inspekce práce Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 831,28

02 - Přípočet 59 839,31
    766_P - Konstrukce truhlářské 59 839,31

D1 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 2 991,97

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

04 - Dodávka a montáž interiérových dveří

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.5.2024

Zadavatel: ČR - Státní úřad inspekce práce Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 831,28

D 02 Přípočet 59 839,31

D 766_P Konstrukce truhlářské 59 839,31
0 K ZL03R02 D+M interiérové dveře, vč kování a dózických nebo 

WC zámků kus 17,000 3 482,35 59 199,95

175 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 6 do 12 m % 592,000 1,08 639,36 SoD

D D1 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 2 991,97
0 K Pol4 Vedlejší rozpočtové náklady - jednotková cena v 

procentech dle SoD % 598,393 5,00 2 991,97

OIP hl. m. Praha – rekonstrukce budovy

ZL 03 - Stavební práce

04 - Dodávka a montáž interiérových dveří

Strana 2 z 2


	D3 - SoD - KONSIT - rekonstrukce Kladenská
	Smluvní strany
	I. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení

	OZ 3a,b,c,d
	OZ 3a,b,c,d (2)
	Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas
	Ing. Milan Moravec
	                                                                                        .......................................................
	Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas
	Stanovisko projektanta stavby - souhlas 

	Rozpočet OZ 2a,b,c,d
	01 - Odpočty


	OZ 3e
	OZ 3e
	Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas
	Ing. Milan Moravec
	                                                                                        .......................................................
	Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas
	Stanovisko projektanta stavby - souhlas 

	Rozpočet OZ 3e
	02 - Konstrukce truhlářské


	OZ 3f
	OZ 3f
	Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas
	Ing. Milan Moravec
	                                                                                        .......................................................
	Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas
	Stanovisko projektanta stavby - souhlas 

	Rozpočet OZ 3f
	f


	OZ 3g
	OZ 3g
	Stanovisko zástupce SUIP/OIP - souhlas
	Ing. Milan Moravec
	                                                                                        .......................................................
	Stanovisko technického dozoru stavby - souhlas
	Stanovisko projektanta stavby - souhlas 

	Rozpočet OZ 3g
	g





